

## *Til medlemmer af Foreningen til bevarelse af Dronningens Pakhus*



### *Rundvisningen på kulturdagen 30. september.*

*Vi vil takke for den overvældende tilslutning til begivenheden, hvor op mod 200 besøgte huset - mange for første gang. Vi må beklage, at mange skræmt af køen måtte gå forgæves.*

*Det var spændende at føre meget interesserede gæster rundt i huset. Nye ideer kom frem og iagttagelser har inspireret os. En del gæster sagde uopfordret, at de før begivenheden havde den opfattelse, at huset burde saneres, men at de efter at have set - især de 433 år gamle bjælkekonstruktioner var overbeviste om, at huset skulle reddes.*

*Bemærk, at vi stadig meget gerne viser jer huset i små grupper. I henvender jer bare til et bestyrelsesmedlem, som I let finder på **DronningensPakhus.DK** Medbring venner og familie og venner og del stoltheden.*

### *Nye bevillinger til Dronningens Pakhus.*

*Vi sender stor tak for Fritids-, Kultur- og Folkesundhedsudvalgets bevilling af vores forenings ansøgning om 200.000 kr. Vi kan med den komme et markant skridt nærmere redning af Dronningens Pakhus, idet vi nu kan få eksperter til at beskrive realistiske muligheder for en fremtidig udnyttelse af huset. Bevillingen vil også sammen med donationen på 50.000 fra Østifterne og foreningens egne midler give os mulighed for at undersøge samspilsmuligheder på havnefronten (Toldboden, Havnebygningen, Pakhuset og Sydkajen). Vores mål er, at byen kommer til at opleve en havnefront i symbiose.*

*Med bevillingen viser Lolland Kommune opbakning af vores forening og af Pakhuset. Det vil få afgørende betydning, når vi efter afvikling af ovenstående visualiseringsprojekt når frem til forhandlinger med fonde om finansiering af reoveringen.*

*Det vil forsat være afgørende med stor folkelig opbakning - her tæller hver en stemme. Vi har brug for borgernes støtte, så bed naboer og venner tilmelde sig vores fælles forening på **DronningensPakhus.dk**.*

*På bestyrelsens vegne*

*John Povlsen*

*[Povlsen.John@gmail.com](mailto:Povlsen.John@gmail.com)*

*Tlf. 20268478*